
linea-gestioni.it

800 193888
linea-gestioni.it

Scarica l’app
rifiutiAMO

Calendario Raccolta Rifiuti 2024 
Comune di

Massalengo

Legenda

Secco
Generic waste / Déchets indifférenciés /
نفايات غير مفروزة

Umido
Organic waste / Fraction organique /
النفايات العضوية

Carta e cartone
Paper and cardboard / Papier et carton/
ورق وكرتون

Scarti vegetali
Vegetable waste / Déchets végétaux /
نالنفایات النباتیة 

Plastica
Plastic packaging / Emballages en plastique /  
ةیكیتسالبلا تافیلغتلا

Vetro e Lattine 
Glass, tins and cans / Verre et canettes / 
الزجاج والصفیح 

Centro di Raccolta
Orario invernale (ora solare) 
lunedì e mercoledì : 14.00-17.00 
sabato: 9.00-12-00 e 14.00-17.00 

Orario estivo (ora legale) 
lunedì e mercoledì : 14.00-18.00 
sabato: 9.00-12-00 e 14.00-18.00

1 L

2 M

3 M

4 G

5 V

6 S

7 D

8 L

9 M

10 M

11 G

12 V

13 S

14 D

15 L

16 M

17 M

18 G

19 V

20 S

21 D

22 L

23 M

24 M

25 G

26 V

27 S

28 D

29 L

30 M

31 M

1 G

2 V

3 S

4 D

5 L

6 M

7 M

8 G

9 V

10 S

11 D

12 L

13 M

14 M

15 G

16 V

17 S

18 D

19 L

20 M

21 M

22 G

23 V

24 S

25 D

26 L

27 M

28 M

29 G

1 V

2 S

3 D

4 L

5 M

6 M

7 G

8 V

9 S

10 D

11 L

12 M

13 M

14 G

15 V

16 S

17 D

18 L

19 M

20 M

21 G

22 V

23 S

24 D

25 L

26 M

27 M

28 G

29 V

30 S

31 D

1 L

2 M

3 M

4 G

5 V

6 S

7 D

8 L

9 M

10 M

11 G

12 V

13 S

14 D

15 L

16 M

17 M

18 G

19 V

20 S

21 D

22 L

23 M

24 M

25 G

26 V

27 S

28 D

29 L

30 M

1 M

2 G

3 V

4 S

5 D

6 L

7 M

8 M

9 G

10 V

11 S

12 D

13 L

14 M

15 M

16 G

17 V

18 S

19 D

20 L

21 M

22 M

23 G

24 V

25 S

26 D

27 L

28 M

29 M

30 G

31 V

1 S

2 D

3 L

4 M

5 M

6 G

7 V

8 S

9 D

10 L

11 M

12 M

13 G

14 V

15 S

16 D

17 L

18 M

19 M

20 G

21 V

22 S

23 D

24 L

25 M

26 M

27 G

28 V

29 S

30 D

Gennaio Febbraio Marzo Aprile Maggio Giugno

Motta

Motta

Motta

Massalengo

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo Motta

Massalengo

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

I servizi che vengono recuperati in occasione 
delle festività infrasettimanali sono indicati con 
un asterisco *. Quando il servizio non viene 
recuperato, la raccolta è rimandata alla 
settimana successiva. 

Orari di esposizione
Esporre i rifiuti entro le ore 6.00 del giorno di 
raccolta in luogo ben visibile.

*

Motta*

*
*

*

*

*

Raccolta rifiuti ingombranti
Per prenotare il servizio chiamare il numero 
800.193888 oppure usare l'app 'rifiutiAMO' 
o il modulo 'Richiesta ritiro ingombranti'
presente sul sito linea-gestioni.it.



Calendario Raccolta Rifiuti 2024 
Comune di

1 D

2 L

3 M

4 M

5 G

6 V

7 S

8 D

9 L

10 M

11 M

12 G

13 V

14 S

15 D

16 L

17 M

18 M

19 G

20 V

21 S

22 D

23 L

24 M

25 M

26 G

27 V

28 S

29 D

30 L

31 M

1 V

2 S

3 D

4 L

5 M

6 M

7 G

8 V

9 S

10 D

11 L

12 M

13 M

14 G

15 V

16 S

17 D

18 L

19 M

20 M

21 G

22 V

23 S

24 D

25 L

26 M

27 M

28 G

29 V

30 S

1 D

2 L

3 M

4 M

5 G

6 V

7 S

8 D

9 L

10 M

11 M

12 G

13 V

14 S

15 D

16 L

17 M

18 M

19 G

20 V

21 S

22 D

23 L

24 M

25 M

26 G

27 V

28 S

29 D

30 L

1 G

2 V

3 S

4 D

5 L

6 M

7 M

8 G

9 V

10 S

11 D

12 L

13 M

14 M

15 G

16 V

17 S

18 D

19 L

20 M

21 M

22 G

23 V

24 S

25 D

26 L

27 M

28 M

29 G

30 V

31 S

1 L

2 M

3 M

4 G

5 V

6 S

7 D

8 L

9 M

10 M

11 G

12 V

13 S

14 D

15 L

16 M

17 M

18 G

19 V

20 S

21 D

22 L

23 M

24 M

25 G

26 V

27 S

28 D

29 L

30 M

31 M

1 M

2 M

3 G

4 V

5 S

6 D

7 L

8 M

9 M

10 G

11 V

12 S

13 D

14 L

15 M

16 M

17 G

18 V

19 S

20 D

21 L

22 M

23 M

24 G

25 V

26 S

27 D

28 L

29 M

30 M

31 G

Settembre Ottobre Novembre DicembreLuglio Agosto

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Motta

Massalengo

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Motta

Motta

Massalengo

Massalengo

Motta

Massalengo

Motta

Massalengo

*
*

*

*

*

*
800 193888

lilinea-gestioni.itnea-gestioni.it

Scarica l’app
rifiutiAMO

Legenda

Secco
Generic waste / Déchets indifférenciés /
نفايات غير مفروزة

Umido
Organic waste / Fraction organique /
النفايات العضوية

Carta e cartone
Paper and cardboard / Papier et carton/
ورق وكرتون

Scarti vegetali
Vegetable waste / Déchets végétaux /
نالنفایات النباتیة 

Plastica
Plastic packaging / Emballages en plastique /  
ةیكیتسالبلا تافیلغتلا

Vetro e Lattine 
Glass, tins and cans / Verre et canettes / 
الزجاج والصفیح 

Centro di Raccolta
Orario invernale (ora solare) 
lunedì e mercoledì : 14.00-17.00 
sabato: 9.00-12-00 e 14.00-17.00 

Orario estivo (ora legale) 
lunedì e mercoledì : 14.00-18.00 
sabato: 9.00-12-00 e 14.00-18.00

I servizi che vengono recuperati in occasione 
delle festività infrasettimanali sono indicati con 
un asterisco *. Quando il servizio non viene 
recuperato, la raccolta è rimandata alla 
settimana successiva. 

Orari di esposizione
Esporre i rifiuti entro le ore 6.00 del giorno di 
raccolta in luogo ben visibile.

Raccolta rifiuti ingombranti
Per prenotare il servizio chiamare il numero 
800.193888 oppure usare l'app 'rifiutiAMO' 
o il modulo 'Richiesta ritiro ingombranti'
presente sul sito linea-gestioni.it.
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